povinen kupní smlouvu, jejíž uzavření je touto smlouvou předvídáno, s budoucím kupujícím uzavřít, či 
plnit jiné jeho případné povinnosti z této smlouvy vyplývající.

III.
Kupní cena, náklady, poplatky

1. Smluvní strany ujednaly, že kupní cena předmětných nemovitostí (dále také „kupní cena") 
bude činit 136.150,- Kč (slovy: jednostotřicetšesttisícjednostopadesátkorunčeských) bez DPH. Kupní 
cena byla stanovena dohodou. Ke kupní ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.

2. Smluvní strany ujednaly, že budoucí kupující uhradí budoucímu prodávajícímu kromě kupní 
ceny také veškeré náklady vzniklé budoucímu prodávajícímu v souvislosti s uzavřením této smlouvy